ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:        /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày         tháng         năm 2024

V/v tuyên truyền Cuộc thi và Triển lãm

Tranh đồ họa các nước ASEAN 2024,

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia Tự hào

một dải biên cương

Kính gửi: Các ngành, đoàn thể, Đài TT phường, Tổ trưởng các tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 66/VHTT ngày 25/6/2024 của Phòng Văn hoá thông tin

thị xã về việc tuyên truyền Cuộc thi và Triển lãm Tranh đồ họa các nước ASEAN 2024,

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia Tự hào một dải biên cương, UBND phường đề nghị các

ngành, đoàn thể phường, đài truyền thanh thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Công chức Văn hóa xã hội

Phối hợp chặt chẽ với các ngành, đoàn thể trong việc tuyên truyền, hướng dẫn,

đôn đốc, giám sát nội dung các hoạt động đảm bảo hiệu quả, đúng quy định.

Đăng tải Thông báo Cuộc thi và Triển lãm tranh đồ họa các nước ASEAN 2024;

Quyết định ban hành Thể lệ Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia Tự hào

một dải biên cương lần thứ III lên Cổng Thông tin điện tử phường.

2. Các ngành, đoàn thể phường, đài truyền thanh, tổ dân phố.

Tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của các ngành, đoàn thể

phường, tuyên truyền trên đài truyền thanh; trên Trang Thông tin điện tử phường, trang

mạng xã hội của ngành, đoàn thể mình để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, các

nghệ sỹ, họa sỹ đồ họa, các nhiếp ảnh gia, những người yêu nghệ thuật nhiếp ảnh và

Nhân dân trên địa bàn phường biết hưởng ứng tham gia.

UBND phường đề nghị các ngành, đoàn thể phường, các Tổ dân phố, đài truyền

thanh triển khai tuyên truyền và thông báo rộng rãi nội dung công văn này./.

(Gửi kèm Thông báo Cuộc thi và Triển lãm Tranh đồ họa các nước ASEAN 2024;

Quyết định ban hành Thể lệ cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia Tự hào

một dải biên cương lần thứ III).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch Phó Chủ tịch

  UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể, Đài TT;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- Lưu: VP,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chiến

		2024-07-02T14:11:22+0700

		2024-07-02T16:18:03+0700

		2024-07-02T16:18:03+0700

		2024-07-02T16:18:03+0700

		2024-07-02T16:18:03+0700